
   
Dz.-13.0021.14.2019 

 
 
 

 

Uchwała Nr XIV/206/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                        z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o niewprowadzanie Stref 
Ograniczonego Ruchu na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:: 
 

 
 

§ 1. 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o niewprowadzanie 
Stref Ograniczonego Ruchu na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

§ 2. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
UZASADNIENIE: 
Rada Dzielnicy XIII sprzeciwia się podejmowaniu jakichkolwiek działań zmierzających do 
utworzenia Stref Ograniczonego Ruchu na drogach publicznych na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 


